АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «df>> марта 2020 года № g=ggsga= 8=i= = = = ^ = a
пгт. Свободный

О внесении изменений в перечень недвижимого муниципального имущества
(за исключением земельных участков) городского округа ЗАТО Свободный

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.07.2019 № 416

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4 -0 3  «О правовых актах в Свердловской области», постановления
администрации городского круга ЗАТО Свободный от 10.03.2020 № 111 «Об
утверждении условий приватизации муниципального имущества»
руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень недвижимого муниципального имущества
(за исклю чением земельных участков) городского округа ЗАТО Свободный,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского
округа ЗАТО Свободный от 31.07.2019 № 416, с изменениями, внесенными
постановлениями администрации городского округа ЗАТО Свободный
от 22.01.2020 № 23 и от 20.02.2020 № 78, изменения, изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на
официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный
(адм-затосвободный.рф).

Исполняющий обязанности
Главы администрации
городского округа ЗАТО

Утвержден
постановлением администрации
городского округа ЗАТО Свободный
от марта 2020 года № ^ 9

п е р е ч е н ь
недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков) городского окпуга ЗАТО ™ «
третьих лиц (за и скаж ен и ем  имущ ествен,™  прав субьектов малого

 ---------------------------------} в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

ул. Российской Армии,
Д-Ю

Гаражный бокс,
номер на
поэтажном плане:4
Гаражный бокс,
номер по
поэтажному
плану: 1

86,7 кв.м

Для стоянки
пассажирского
автотранспорта

Для стоянки
пассажирского
автотранспорта

Договор аренды с ИП
Колесниковым Е.И.

Договор аренды с ИП
Колесниковым Е.И.

22.11.2019-23.11.2024

22.11.2019-23.11.2024

6
ул. Карбышева, 7,

номера на поэтажном
плане 16,21,22

Нежилое
помещение

т~

39,1 кв.м

7 ул. Ленина, д.6, номер
на поэтажном плане: 20

Нежилое
помещение 11,00 кв.м

8 ул. Ленина, д.6, номер
на поэтажном плане: 17

Нежилое
помещение 6,5 кв.м

Техническое
обслуживание и
ремонт офисных

машин и
вычислительной

техники
Предоставление

услуг
парикмахерскими

и салонами
 красоты

Офисное
помещение

Договор аренды с ИП
Коренковой В.Ф.

Договор аренды с ИП
Шараповой М.А.

Договор аренды с ООО УК
«ЖКХ Свободный»

01.06.2015-31.05.2020

14.06.2019 - 13.06.2024

09.01.2020 -  08.01.2025